Responçion. Y dà la razon; porque esta di-
vision no es enagenacion; si no designacion
hecha, para que cada vno conozca lo que le
pertenece, ibi: *Si verò non per viam tran-
sactionis, aut compromissi, sed ad effectũ par-
titionis, aut divisionis, aliquid inter duos
possessores diuersorum feudorum, & simili-
ter commendarum actum, vel pactum fue-
rit, dum inter eos dubitatio esset de terminis,
& finibus feudi, vel de populis, aut indis ad
hanc, vel illam commendam pertinentibus;*
tunc

10

tunc non dubitarem affirmare, quod fraudis, aut collusionis suspitione cessante, diuisio inter eos inita, tam domino feudi, quam vassallorum diuidentium successoribus praeiudicaret, & ei stare tenerentur. Nam hac diuisio non est alienatio, sed quaedam, veluti naturalis, & necessaria ipsius feudi, vel commenda concessa designatio, ad eum effectum facta, ut unusquisque, quod ad se pertinet; cognoscere possit, quod ad omnem possessorem porrigitur.

§ 2 Conque de qualquiera manera que se confidere, ò ya en fuerça de transaccion, ò ya de trato, y a juste; quedò firme, y valido desde su principio.

§ 3 Ex quibus parece quedan desvanecidos los fundamentos, que por los Abogados de Don Francisco de Montenegro se ponderaron en Estrados, y afiançada la justicia que asiste à D. Francisco de Torres, para ser absuelto de la demanda; y assi lo espera. Salva in omnibus T. S. C. D.

*Lic. D. Fernando de la Muela
Romero.*

fo
-un.
-iat.
-man.
-ang.
-ca.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.

-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.
-re.

D. D. Fernando de la Horta
R.